












11Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 9 DE JULHO DE 2025

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.571

SUPLEMENTO

<#ABC#549365#11#631396>

PORTARIA Nº 907, DE 09 DE JULHO DE 2025

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CASA CIVIL, no uso 

Decreto nº 9.375, de 2 de janeiro de 2019, também em atenção ao 

2025 (Protocolo nº 547260), publicado na página 5 do Suplemento 

pedida, que passa a ser considerada 26 de junho de 2025, mantidos 
os demais termos.

publicação.

<#ABC#549365#11#631396/>

Protocolo 549365

Secretaria de Estado de Desenvolvimento 
Social

<#ABC#549235#11#631256>

Extrato do Acordo de Cooperação nº 09/2025 GEPTR.
Processo n.º 202510319002970
Objeto: Instituir o projeto DESAFIO APRENDIZES DA 
MATEMÁTICA

Vigência:  até 31/12/2026.
Partes: Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de 

, 

Comércio- SESC, 

Legislação Vigente
alterações subsequentes.
<#ABC#549235#11#631256/>

Protocolo 549235

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES 
DE ECONOMIA MISTA

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#549223#11#631241>

COMUNICADO Nº 24/2025
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA 

CREDENCIAMENTO nº 01/2024
CREDENCIAMENTO DE MUNICÍPIOS - PROGRAMA PRA TER 

ONDE MORAR CONSTRUÇÃO

A Comissão de Seleção

no uso das atribuições que lhe competem e

considerando o Edital de Chamamento Público Para Credenciamento 

e aptos à construção de unidades habitacionais no âmbito do 

possibilitar a participação dos municípios que ainda não foram 

RESOLVE:

I - PRORROGAR, até o dia 30 de julho de 2025
encerramento da Fase 6

II - ESTABELECER que o pleitos que apresentarem o status 

SIRLEI APARECIDA DE GUIA

Presidente da Comissão de Seleção

ALEXANDRE BALDY DE SANT’ANNA BRAGA
Presidente da AGEHAB

<#ABC#549223#11#631241/>

Protocolo 549223


